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Biblioteka Kraków zaprasza wszystkich miłośników czytania do udziału w XV edycji ogólnopolskiego
„Tygodnia Bibliotek”, który odbędzie się w dniach od 8 do 15 maja. W programie spotkania z pisarzami,
zajęcia animacyjno-czytelnicze i przedstawienia teatralne. Wstęp wolny.

„Tydzień Bibliotek” to spotkanie m.in. z pisarką Anną Kamińską, znaną z  bestsellerowych biografii
(Simony Kossak oraz Wandy Rutkiewicz); z Andrzejem Żakiem, twórcą słuchowisk radiowych i sztuk
teatralnych a także z Jerzym Fedorowiczem, znanym aktorem i parlamentarzystą. Gośćmi wieczorów
literackich będą także autorki książek dla dzieci i młodzieży: Beata Ostrowicka, Alicja Biedrzycka i Ewa
Stadtmüller oraz Barbara Kosmowska, laureatka pierwszej edycji Nagrody „Żółta Ciżemka”,
przyznanej w 2017 r. przez Bibliotekę Kraków.

Dla dzieci zaplanowano liczne zajęcia animacyjno-czytelnicze i przedstawienia teatralne, a dla
młodzieży i dorosłych – m.in. spotkania Dyskusyjnych Klubów Książki, prelekcje o literaturze i sztuce
oraz akcje wymiany książek.

Biblioteka zachęca również do obejrzenia wystaw. W Filii 21. zobaczymy  „Małą wystawę autografu”
oraz „Krainę snu i grozy”  która jest zbiorem zdjęć Joanny Pypłacz, pisarki słynącej z literatury
gotyckiej; druga pod hasłem „Arabia saudyjska – wbrew stereotypom” (Filia 1) red. Jacka Balcewicza
jest efektem dziennikarskiego tour zorganizowanego w tym roku dzięki uprzejmości Królestwa Arabii
Saudyjskiej.

Podczas Tygodnia Bibliotek odbędzie się także finał czwartej edycji konkursu „Czytelnik Roku
2017/2018”, którego organizatorem jest Biblioteka Kraków. Do udziału w konkursie zgłosiło się ponad
300 uczestników. Na gali w Teatrze Groteska będą obecni laureaci, którzy od września 2017 do
kwietnia 2018 roku przeczytali najwięcej książek. Po raz pierwszy przyznana zostanie nagroda
specjalna dla najaktywniejszego recenzenta.

Więcej informacji na stronie Biblioteki Kraków.

 

http://www.biblioteka.krakow.pl/2018/04/27/dowolnosc-czytania-tydzien-bibliotek-z-biblioteka-krakow-8-15-maja/

